
 
 

Vytvořeno  6.12.2016 16:34:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17/1  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 13.12.2016  
 
Zápis z jednání Výboru pro kulturu a spolkový život  ZM Kuřimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - přehled žadatelů 2017 
B - zpětvzetí žádosti o dotace 
C - K dur žádost o změnu uznatelných výdajů  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ladislav Ambrož - Radní 

 
Materiál zpracoval:  Jitka Jonášová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Výbor pro kulturu a spolkový život ZM Kuřimi na svém jednání dne 16. 11. 2016 projednával doručené 
žádosti o poskytnutí dotace z programu „PODPORA KULTURNÍ A SPOLKOVÉ ČINNOSTI VE 
MĚSTĚ KUŘIMI“ pro rok 2017. 
V příloze A předkládáme přehled žadatelů a navržené dotace jednotlivým žadatelům, které schválil 
kulturní výbor. 
 
V příloze B jsou předložena doručená zpětvzetí žádostí od Diecézní charity Brno (oblastní charita 
Tišnov), Diakonie ČCA - středisko Brno a Rosky Brno-venkov. Tyto žádosti byly doručeny až po 
jednání kulturního výboru a dle vyjádření interní auditorky Ing. Silvie Ondráškové svých charakterem 
spadají spíše do sociální oblasti a neměly by být hrazeny z "Programu kulturní a spolkové činnosti". Je 
tedy na zvážení zastupitelů, zda těmto subjektů dotace schválit. Tyto subjekty mají možnost podat 
žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Kuřimi. 
 
Dne 6. 12. 2016 byla doručena žádost pěveckého sboru K dur, ve které žádají o změnu uznatelných 
výdajů poskytnuté dotace (žádost č. 38). Vizte příloha C. 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  6.12.2016 16:34:49 2

ZM  s c h v a l u j e   uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kuřimi 
pro kulturní a spolkovou činnost na rok 2017 v bodech a částkách dle přílohy. 
 
Termín plnění: 15. 3. 2016 (KÚ) 
  

 
 



Program finanční podpory kulturní a spolkové činnosti v roce 2017

             Hodnocení body

P
o
ř

Žádos
t č.

Žadatel Účel využítí dotace Termín Požadovaný 
příspěvek

Doporu čený 
příspěvek KV

 Kvalita 
projektu

Udržitel
nost

Celkem 
body

Odsouhlaseno ZM
2 016

Poznámka

1 10 Mateřské a rodinné centrum 

KUŘIMATA, z.s.                                                          

Farského 481/20, Kuřim

Celoroční činnost a příležitostné akce mateřského a 

rodinného centra KuřiMaTa

1-12/2017 154 000 Kč

154 000 Kč

70 20

90 154 000 Kč

155 000 Kč

2 38 K dur, z.s. Celoroční činnost (pronájmy 

sálů,noty,ošacení,dopravé,registr. poplatky 

festivaly,propag.materiály)

1-12/2017 100 000 Kč

90 000 Kč

70 20

90 90 000 Kč

100 000 Kč

3 18 Junák - český skaut Celoroční činnost (zajištění provozu klubovny Junáka 

Kuřim,materiálové vybavení pro letní tábor a 

víkendovou činnost, stanové podsady)

1-12/2017 158 100 Kč

120 000 Kč

60 20

80 120 000 Kč

109 000 Kč

4 20 Monika Kvasničková Maják 2016 - 8. ročník  (branně dopravně vědomostní 

soutěž pro žáky Základních škol - IV.tříd)

5/2016 12 000 Kč

10 000 Kč

60 20

80 10 000 Kč

10 000 Kč

5 22 ZUŠ Kuřim,                                                                                                              

Zahradní 1529/21, Kuřim

Celoroční činnost (materiální vybavení školy - hudební 

nástroje,pomůcky k výuce)

1-12/2017 50 000 Kč

40 000 Kč

60 20

80 40 000 Kč

40 000 Kč

6 23 ZUŠ Kuřim,                                                                                                              

Zahradní 1529/21, Kuřim

Celoroční činnost (soutěže a soustředění pěv. sborů a 

hudebních skupin,doprava a ubytování žáků

1-12/2017 50 000 Kč

40 000 Kč

60 20

80 40 000 Kč

40 000 Kč

7 25 Kuřimský dámský klub, z.s.,                        

Na Zahrádkách 784, Kuřim

5. Babské hody (pronájem areálu, honoráře kapelám, 

odměny pro děti při soutěžích)

22.7.2017 44 000 Kč

40 000 Kč

60 20

80 40 000 Kč

44 000 Kč

8 26 Kuřimský dámský klub, z.s.,                        

Na Zahrádkách 784, Kuřim

Masopust 2017 (honorář kapele,pořízení kostýmů) 18.2.2017 20 000 Kč

20 000 Kč

60 20

80 20 000 Kč

20 000 Kč

9 32 SHČMS Sbor dobrovolných hasičů,                                                      

Zahradní 236/6, Kuřim

Krojované hody (částečná úhrada půjčovného za kroje) 14.10.2017 40 000 Kč

40 000 Kč

60 20

80 40 000 Kč

40 000 Kč

10 35 Sportovní klub Kuřim,                                      

U stadionu 697/2, Kuřim

HANDEC FEST na Zámku (pronájem zámku, honoráře 

umělcům, poplatky OSA,materiální vybavení  

neinvestičního charakteru, spotř.materiál,propagace)

27.8.2016 69 000 Kč

65 000 Kč

60 20

80 65 000 Kč

55 000 Kč

11 2 Hana Rozsypalová,                 

Jungmannova 968/75, Kuřim

Pohádková cesta lesem (odměny pro děti při soutěžích, 

spotřební materiál na zabezpečení)

5/2017 30 000 Kč

22 000 Kč

50 20

70 22 000 Kč

21 000 Kč

12 4 Ing. David KEPRT,                                                 

Pod Horkou 1580/5,  Kuřim

Koncert chrámovéhudby-Smíšený sbor Kantiléna&Cello 

Ensamble Solitutticelli&Hana Škarková (honoráře 

umělců+propagace)

6/2017 27 000 Kč

23 000 Kč

50 20

70 23 000 Kč

16 000 Kč

13 6 Orel jednota Kuřim                                           

Křížkovského 1770/7, Kuřim

Celoroční činnost (účast dětí a mládeže na kulturních a 

duchovních akcí,soutěžích)

1-12/2017 47 000 Kč

47 000 Kč

50 20

70 47 000 Kč

47 000 Kč

14 7 Orel jednota Kuřim                                           

Křížkovského 1770/7, Kuřim

Děkujeme maminkám (pronájmy 

prostor,plakáty,ozvučení,odměny do 

soutěží,honoráře,materiál na dílničky,atrakce pro děti)

5/2017 45 500 Kč

45 500 Kč

50 20

70 45 500 Kč

45 500 Kč

15 8 Bohuslav Bednář                                                

Na Královkách 896/13, Kuřim

Rock-Festival - RADEGAST ROCK 2017  (pronájem 

areálu zámku, ozvučení, propagace)

5/2017 120 000 Kč

60 000 Kč

50 20

70 60 000 Kč

50 000 Kč



16 9 ČTÚ - T.K.Křováci Kuřim                                  

Na Královkách 896/13, Kuřim

Nákup  nových stanových celt pro Skryje 6-7/2017 35 000 Kč

35 000 Kč

50 20

70 35 000 Kč

35 000 Kč

17 12 SOŠ a SOU Kuřim,                                             

Křížkovského 48/2, Kuřim

Filmový klub Kuřim (poplatek za projekce) 1-12/2017 10 000 Kč

10 000 Kč

50 20

70 10 000 Kč

14 000 Kč

18 13 SOŠ a SOU Kuřim,                                             

Křížkovského 48/2, Kuřim

ESCAPE Live Music (honoráře 

umělcům,zvuk.technika,ubytování um.)

1-12/2017 24 000 Kč

24 000 Kč

50 20

70 24 000 Kč

24 000 Kč

19 14 Diecézní charita Brno,                               

třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno                                                          

Odlehčovací služba Oblastní charity Tišnov (cestovné, 

PHM, hygienický materiál, kancelářské potřeby,školení, 

1-12/2017 30 000 Kč

26 000 Kč

50 20

70 26 000 Kč

25 841 Kč

20 15 Unie ROSKA,                                                                                  

Mikulovská 9/41, 628 00 Brno

rekondičně-rehabilitační pobyt pro osoby s RS 

(doprava na pobyt do Horní Bečvy)

5/2017 19 400 Kč

16 000 Kč

50 20

70 16 000 Kč

16 000 Kč

21 16 Fotoklub Richard Suchý,                                 

Školní 855, Kuřim

Celoroční činnost Fotoklubu Kuřim (vyhotovení 

fotografií pro výstavy a soutěž,papíry do výstavních 

panelů,startovné v soutěži

rok 2017 18 000 Kč

18 000 Kč

50 20

70 18 000 Kč

11 000 Kč

22 19 SRPŠ při ZŠ Komenského a Tyršova v 

Kuřimi, Tyršova 1255, Kuřim

25. Ples ZŠ Tyršova Kuřim 13.1.2017 0 Kč

0 Kč

50 20

70 0 Kč

7 000 Kč žádost vzali zpět, 

dotaci nepožadují

23 24 Pavlína Zámečníková Činnost pěveckého sboru Pavlíny Zámečníkové Allegria 1-12/2017 50 000 Kč

40 000 Kč

50 20

70 40 000 Kč

50 000 Kč

24 30 Spokojené Díly, z.s.                                           

Foglarova 1817/57, Kuřim

Podpora komunitního života obyvatel Dílů za 

Sv.Janem (pronájem sálu,materiální zabezpečení,ceny 

do soutěží,nákup služeb)

3-12/2017 12 000 Kč

12 000 Kč

50 20

70 12 000 Kč

12 000 Kč

25 31 SHČMS Sbor dobrovolných hasičů,                                                      

Zahradní 236/6, Kuřim

Čarodky s hasiči 2017 (věcné ceny pro děti při 

soutěžích)

30.4.2017 30 000 Kč

20 000 Kč

50 20

70 20 000 Kč

20 000 Kč

26 34 Tělovýchovná jednota Slovan Kuřim 

Podlesí, Dukelská 795, Kuřim

Country bál na Podlesí 30. ročník (platba za ozvučení a 

drobné výdaje)

11/2017 3 700 Kč

3 700 Kč

50 20

70 3 700 Kč

0 Kč

27 36 Sportovní klub Kuřim,                                      

U stadionu 697/2, Kuřim

Den vědy ve škole s kohoutem Ferinem (pronájem 

zámku,materiální vybaveníneivnestičního charakteru a 

spotřební mat.,nákup uměleckých služeb,honoráře 

umělcům, OSA, propagace)

31.3.2017 43 000 Kč

30 000 Kč

60 10

70 30 000 Kč

0 Kč

28 39 Diakonie ČCE--středisko v Brně,               

Hrnčířská 894/27, Brno

Kontaktní místo České alzheimerovské společnosti 

(ČALS) - kancelářské potřeby,školení, kurzy

1-12/2017 5 000 Kč

5 000 Kč

60 10

70 5 000 Kč

0 Kč

29 1 Mojmír Kohoutek,                                     

Jungmannova 968/75 Kuřim

Večer trampských písní (honorář pro kapelu,spotřební 

materiál, odměna do soutěže)

2/2017 6 000 Kč

6 000 Kč

40 20

60 6 000 Kč

6 000 Kč

30 3 Ing. Eva Brázdová, Jagelská, Ph.D.  

Metelkova 1852,  Kuřim

6.  ročník KAP - Kuřimského aprilového pochodu 4/2017 3 700 Kč

2 000 Kč

40 20

60 2 000 Kč

2 000 Kč

31 17 Český svaz chovatelů ZO Kuřim                                       

Otevřená 1991/2, Kuřim

Výstava králíků a drůbeže (náklady na odborné 

posouzení, čestné ceny a odměny, materiální 

zabezpečení - krmivo,klece, propagace

10/2017 70 000 Kč

60 000 Kč

40 20

60 60 000 Kč

60 000 Kč

32 27 VINUAR Group s.r.o. Kuřim,                         

Popkova 996/14, Kuřim

Dětský den (pronájem dětstských atrakcí, honoráře, 

klaun, hudba, kouzelník, kostýmy, (pohádkové bytosti)

3.6.2017 25 000 Kč

18 000 Kč

40 20

60 18 000 Kč

15 000 Kč



33 29 Antonín Žák,                                                          

Nádražní 1259, Kuřim

3. Kuřimské pivní slavnosti (honoráře 

kapelám,dovybavení areálu).

17.6.2017 70 000 Kč

60 000 Kč

40 20

60 60 000 Kč

60 000 Kč

34 11 Lukáš Slezák,                                                         

Popkova 1004/5, Kuřim

Wild fest Kuřim - festival populární hudby, technické 

zařízení areálu, ozvučení, osvětlení, výzdoba,odměny 

vystupujícím,doplňkový program

24.6.2017 82 000 Kč

30 000 Kč

40 10

50 30 000 Kč

0 Kč

35 28 VINUAR Group s.r.o. Kuřim,                         

Popkova 996/14, Kuřim

Loučení s létem v Pivním klubu - Pivnici u Kozla, 

(kapela,propagace, technika)

15.9.2017 35 000 Kč

10 000 Kč

40 10

50 10 000 Kč

0 Kč

36 33 ASTIX s.r.o. Střítež Hudební vystoupení v "Hospůdce u Bizona" (honoráře 

umělcům)

1-12/2017 120 000 Kč

15 000 Kč

30 20

50 15 000 Kč

30 000 Kč

37 37 Ondřej Melichar,                                                 

Farského 333 Kuřim

Hospodský kvíz Chuckies kvíz schampionship -

vědomostní soutěž pro všechny věkové kategorie (věcné 

ceny)

2-12/2017 5 060 Kč

3 000 Kč

30 10

40 3 000 Kč

3 000 Kč

38 21 Michal Vlk,                                                                

Legionářská 597/13, Kuřim

Charitativní openair Pandaland (pronájem světelné a 

zvukové techniky,poplatky OSA,Intergram,honorář pro 

umělce,propagace,spotřební materiál)

2.-3.9.2017 70 000 Kč

38 000 Kč

20 10

30 38 000 Kč

0 Kč

39 5 Kateřina Bonaventurová,                                                    

Wolkerova 947, Kuřim

Lokální inzertní sousedský web pro Kuřim (úpravy 

stávajícho designu+funkcionalit webu,tvorba nových 

utilit,propagace webu ve 

městě,rekl.letáky,rekl.předměty..)

1-12/2017 53 000 Kč

1 000 Kč

10 10

20 1 000 Kč

0 Kč

POŽADAVEK NA ROK 2017 1 786 460 Kč 1 299 200 Kč 1 299 200 Kč

ZASTUPITELSTVO SCHVÁLILO PRO ROK 2017 ČÁSTKU KČ: 1.300.000,--










	__KNS__0
	__KNS__1
	B - zpětvzetí žádosti o dotace - doc1155
	C - K dur žádost o změnu uznatelných výdajů - doc1177

